多那之 高雄德民 門市折扣商店合約書

甲方： 國立高犀太學

乙方： 多那之高雄德民門市

為增進甲方會員最大的消費樂趣．經甲乙雙方同意訂立本約．並共同遵守之。

一、凡持甲方所屬員工識別證消費．即享有乙方所定約之優惠方案。

二、甲方應提供折扣商店貼紙乙張給乙方做為識別憑證。甲方同仁持有效識別證件於合約有

效期間至乙方約定門市消費．即享有特約優惠。

三、乙方同意給予甲方之優惠方案如下：

全館自製西點蛋糕、麵包、咖啡95折優惠（特價品除外）。

四、乙方同意秉持誠信原則．將同一品質之產品和相同之服務態度提供予甲方員工．乙方若

未落實提供優惠或有違誠信原則時．甲方可逕行解除此約。

五、本契約書有效期限：

自民國 112 年 1 月 1 日起至民國 112 年12 月 31 日止。

六、 特約契約書一式兩份．由甲乙雙方各持壹份為憑。